Technisches Datenblatt
 3011-184C / KBS-B10M 8-35 20
(Stand 15/01/2024)
Ausführungsmerkmale
Abmessungen (L / B / H) (mm) 29 x 26 x 20.9
Klemmbereich (mm) 8 - 35
Bandbreite (E) (mm) 20
Gewicht (kg) 0.007
Bauteil Sockel
Material Polyamid glasfaserverstärkt
Montageart Aluminiumprofil
Farbe schwarz
HEBOTEC GMBH
ULRICHSTRASSE 21
72116 MÖSSINGEN
MAIL INFO@HEBOTEC.DE
FON +49 (0)7473 - 95 346 - 0
FAX +49 (0)7473 - 95 634 - 99 WWW.HEBOTEC.DE
Bestellbezeichnung
Bezeichnung Bestell-Nr. Beschreibung VE
KBS-B10M 8-35 20 3011-184C HEBOFIX 45 Klettbandsockel
mit Klemmfuß für Aluprofil
BOSCH 10mm-Nut, Klemmb.
8-35mm, für Klettband 20mm,
nach UL94-V0
VE = 10 St.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
HEBOTEC GMBH
ULRICHSTRASSE 21
72116 MÖSSINGEN
MAIL INFO@HEBOTEC.DE
FON +49 (0)7473 - 95 346 - 0
FAX +49 (0)7473 - 95 634 - 99 WWW.HEBOTEC.DE